
センタープール杯争奪　ニッカングローリー賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
４日目1/29・30・31・2/1・2・3

朝からセンプ
ル

10:33

１ 5200 筒井　　美琴 B2 34.1 △ ６－ ６５ ５－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ２ 4281 大澤　　大夢 B1 34.1 △ －３ ２２ ４－ －－ －－ －－ 　　 6

◎ ３ 4357 田中　　和也 A1 32.5 ○ １３ －４ ５３ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 3752 宇土　　泰就 B1 22.2 △ －６ ５６ ３－ －－ －－ －－ 　　 7

５ 5061 中村　　駿平 B1 37.5 △ ６－ ５６ －６ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ６ 5069 山崎　小葉音 B1 42.5 △ －５ ３３ ６－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－2＝4 , 3－2＝6
3－4＝6 , 2－3－4
2－3－6

いつもの仕上がりではない田中だがここで足負けはなく俊敏攻め。大澤は先攻め目標にＳ駆け。宇土、山崎、中村は
展開切り込み。筒井は悪くない足だが…。

予選

11:04

○ １ 4327 加藤　　　翔 B1 39.8 ○ ３－ ６６ ２－ －－ －－ －－ 　　 9

◎ ２ 4496 内堀　　　学 A2 36.5 ○ １６ －４ ２２ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ３ 4404 岸蔭　　　亮 B1 37.6 △ ４２ －３ ４４ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 4144 石塚　　久也 A2 25.6 ○ ３２ －１ ４４ －－ －－ －－ 　　 10

５ 4094 中島　　真二 B1 34.9 △ －６ ６５ ２－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 5413 宮城　　那菜 B2 44.0 △ ６－ ４６ ６－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝3
2－4＝3 , 1－2－4
1－2－3

内堀が鋭く仕掛け自在ハンドル駆使。加藤が良くなっていて後はインＳ。石塚は出足系が良く接戦できそう。伸びは
いい感じの岸蔭が波乱を誘発する一発。

予選

11:30

○ １ 4365 盛本　　真輔 B1 28.0 ○ ３６ ２－ ５２ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4819 蜂須　　瑞生 A2 39.6 ○ ２３ －２ １３ －－ －－ －－ 　　 7

◎ ３ 4066 東本　　勝利 A1 40.3 ○ ３５ ３４ －５ －－ －－ －－ 　　 8

４ 4864 小川　日紀太 B1 F1 37.3 △ ５５ －６ ６４ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 3546 中里　　昌志 B1 39.1 ○ ２－ ３３ －３ －－ －－ －－ 　　 11

６ 5107 松本　　真広 B1 31.9 ○ ６－ ５１ －２ －－ －－ －－ 　　 12

1235/46

 
3－1＝5 , 3－1＝2
3－5＝2 , 1－3－5
1－3－2

精彩を欠いている東本だが奮起して豪快戦。盛本は地元インで渾身のＳ攻勢。中里に接戦できる実戦足。蜂須もグン
グン良化中。松本に快ダッシュ一発。

予選

12:01

○ １ 4423 坂口　　貴彦 B1 29.8 △ ５２ －５ ５３ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 3572 安田　　政彦 A2 23.3 ○ ４３ －４ ２２ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ３ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 35.1 ○ ４４ １２ －２ －－ －－ －－ 　　 12

４ 3604 武藤　　綾子 B1 30.0 ○ ５２ １－ ４６ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4610 佐藤　　大佑 A2 25.3 ○ －１ １４ １５ －－ －－ －－ 　　 9

６ 5350 網代　　良芽 B1 22.5 △ ４－ ２転 ４－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝2
3－5＝2 , 1－3－5
1－3－2

佐藤悠の実戦パワーが軽快。混戦だが行き足を伸ばして強攻。坂口はイン応戦のＳ駆け。佐藤大がダッシュ伸ばして
一発。回り足をつけた安田が巧走。

予選

12:31

○ １ 3718 伊達　　正利 B1 30.9 △ ３－ ２５ ５－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 5213 湯淺　　紀香 A2 F1 26.5 △ －６ ４１ －５ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 3888 山本　　英志 A2 35.0 △ －３ ５５ ４５ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ４ 5061 中村　　駿平 B1 37.5 △ ６－ ５６ －６ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ５ 4561 藤山　　翔大 A2 37.7 ○ １２ －６ ３１ －－ －－ －－ 　　 12

６ 2538 高橋　　二朗 B1 34.1 △ ３４ ４－ ５６ －－ －－ －－ 　　

1235/46

 
5－1＝3 , 5－1＝4
5－3＝4 , 1－5－3
1－5－4

コースは微妙だが藤山が行き足を伸ばして攻め一徹。伊達はやや下火だがイン盛り返して巧走。山本、中村はパワー
アップが必要だがスリット駆け。

昼どきピンク
ル

13:03

○ １ 3912 川原　　正明 A2 F1 31.1 △ －３ ５２ ６５ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 4419 原　　加央理 B1 36.7 ○ －５ ４３ －１ －－ －－ －－ 　　 10

３ 3878 胡本　　悟志 B1 27.7 △ ４５ ３－ ３６ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 4184 渡邊　雄一郎 A1 37.1 ◎ １２ ２１ －１ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5413 宮城　　那菜 B2 44.0 △ ６－ ４６ ６－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ６ 4281 大澤　　大夢 B1 34.1 △ －３ ２２ ４－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
4－1＝2 , 4－1＝6
4－2＝6 , 1－4－2
1－4－6

渡邊に文句なしの実戦パワー。カドシャープに運び突き抜ける。川原は物足りない感じだがイン渾身Ｓ。原が上昇し
ていて自力弾。大澤は鋭く展開突入。



センタープール杯争奪　ニッカングローリー賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
４日目1/29・30・31・2/1・2・3

予選

13:30

○ １ 3752 宇土　　泰就 B1 22.2 △ －６ ５６ ３－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 3176 長谷川　　巌 B1 F1 47.3 ○ ６５ ５－ ３２ －－ －－ －－ 　　

３ 4902 山川　　雄大 B1 32.1 ○ １１ －５ ６４ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 4819 蜂須　　瑞生 A2 39.6 ○ ２３ －２ １３ －－ －－ －－ 　　 3

△ ５ 4183 宇野　　弥生 A2 25.9 ○ ２４ １３ １－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ６ 4496 内堀　　　学 A2 36.5 ○ １６ －４ ２２ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
4－1＝5 , 4－1＝6
4－5＝6 , 1－4－5
1－4－6

日毎パワーアップしている蜂須。カド条件だが自力アタック。宇土は良くて中堅だがインＳ駆け。宇野、内堀は豪快
に仕掛けて俊敏戦。山川の先攻めは要注意。

予選

14:04

◎ １ 4066 東本　　勝利 A1 40.3 ○ ３５ ３４ －５ －－ －－ －－ 　　 3

２ 5069 山崎　小葉音 B1 42.5 △ －５ ３３ ６－ －－ －－ －－ 　　 1

３ 4094 中島　　真二 B1 34.9 △ －６ ６５ ２－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 4031 飯島　　　誠 B1 41.7 ○ ２５ －２ ２３ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4043 桐本　　康臣 A2 F1 46.2 ○ －１ １４ ３４ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ６ 3572 安田　　政彦 A2 23.3 ○ ４３ －４ ２２ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝6
1－5＝6 , 4－1－5
4－1－6

いつもの切れを欠く東本だが２日目インで敗退したリベンジへ一発。飯島に自力パワー。桐本は鋭く展開を捕える。
安田はコースを含め注目。

予選特賞

14:42

◎ １ 4610 佐藤　　大佑 A2 25.3 ○ －１ １４ １５ －－ －－ －－ 　　 4

２ 3718 伊達　　正利 B1 30.9 △ ３－ ２５ ５－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ３ 4415 下出　　卓矢 A2 F1 38.6 ○ ２１ １２ ２４ －－ －－ －－ 　　

４ 5200 筒井　　美琴 B2 34.1 △ ６－ ６５ ５－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4327 加藤　　　翔 B1 39.8 ○ ３－ ６６ ２－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ６ 4538 笠置　　博之 A2 29.9 ◎ －４ ３１ １１ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－6＝3 , 1－6＝5
1－3＝5 , 6－1－3
6－1－5

攻め手がそろい波乱含みだがイン先マイへ佐藤大が渾身Ｓ。チルト３で強烈に伸びる笠置の一撃は単級。下出はセン
ター豪快戦。加藤に展開を突ける好出足。

予選特賞

15:08

◎ １ 4042 丸岡　　正典 A2 26.8 ○ ２４ ３３ ３１ －－ －－ －－ 　　

２ 4442 松竹　　大輔 B1 40.1 △ ６６ ４－ １５ －－ －－ －－ 　　

３ 5350 網代　　良芽 B1 22.5 △ ４－ ２転 ４－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ４ 3888 山本　　英志 A2 35.0 △ －３ ５５ ４５ －－ －－ －－ 　　 5

○ ５ 4144 石塚　　久也 A2 25.6 ○ ３２ －１ ４４ －－ －－ －－ 　　 2

△ ６ 4419 原　　加央理 B1 36.7 ○ －５ ４３ －１ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－5＝6 , 1－5＝4
1－6＝4 , 5－1－6
5－1－4

足色は並でも丸岡がインテクも発揮して主導権。石塚のコーナーが的確。原は大外でもダッシュ伸ばして好位進出。
山本、網代の一発に注意。

予選特選

15:40

◎ １ 4357 田中　　和也 A1 32.5 ○ １３ －４ ５３ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ２ 4843 深尾　　巴恵 B2 33.3 ◎ ４１ ４－ ３１ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 3546 中里　　昌志 B1 39.1 ○ ２－ ３３ －３ －－ －－ －－ 　　 3

４ 3912 川原　　正明 A2 F1 31.1 △ －３ ５２ ６５ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5213 湯淺　　紀香 A2 F1 26.5 △ －６ ４１ －５ －－ －－ －－ 　　 5

○ ６ 4506 稗田　　聖也 B1 42.4 ◎ １１ ２－ １６ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－6＝3 , 1－6＝2
1－3＝2 , 6－1－3
6－1－2

油断はできないが田中がインＳを張り込み先制スタイル。稗田がフルダッシュ伸ばして強襲。中里の足色がいい感じ
。深尾も伸び中心に上位パワー。

予選特選

16:13

◎ １ 4184 渡邊　雄一郎 A1 37.1 ◎ １２ ２１ －１ －－ －－ －－ 　　 6

２ 5107 松本　　真広 B1 31.9 ○ ６－ ５１ －２ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ３ 4043 桐本　　康臣 A2 F1 46.2 ○ －１ １４ ３４ －－ －－ －－ 　　 8

４ 4183 宇野　　弥生 A2 25.9 ○ ２４ １３ １－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ５ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 35.1 ○ ４４ １２ －２ －－ －－ －－ 　　 4

△ ６ 4561 藤山　　翔大 A2 37.7 ○ １２ －６ ３１ －－ －－ －－ 　　 5

1236/45

 
1－5＝6 , 1－5＝3
1－6＝3 , 5－1－6
5－1－3

渡邊がイン伸び返す感覚で主導権。佐藤悠が全速ダッシュ伸ばして一発。藤山も強攻姿勢は崩さず迫力戦。桐本がソ
ツなく運ぶが松本、宇野も好脚。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

